
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

21 августа 2019 года   № 84-4 

 

Санкт-Петербург 

 

О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктов  4 

и 22 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и 

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых 

комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 №152/1137-6, решения 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19.04.2018 № 49-5 «О резерве 

составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге», Территориальная 

избирательная комиссия № 11 р е ш и л а : 

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                         

на председателя ТИК № 11 К.Г. Степанова. 

 

Председатель  

Секретарь заседания 

 

           К.Г. Степанов 

        В.Ю. Колпаков 

 



 

 Приложение  

к решению Территориальной избирательной комиссии № 11 

от 21 августа 2019 года №  

 
 

 
Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий 

Территориальная избирательная комиссия № 11 

Санкт-Петербург 

 

№ 

п/п 

№ избирательного 

участка 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией (при 

наличии) 

1.  425, 444, 445, 452, 

455, 466 

Воробьев Дмитрий 

Александрович 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

2.  425, 444, 445, 452, 

455, 466 
Ширяков Михаил Александрович 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

3.  425, 444, 445, 452, 

455, 466 

Кирсанов Валерий 

Александрович 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

4.  425, 444, 445, 452, 

455, 466 
Анхимов Никита Александрович 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

5.  425, 444, 445, 452, 

455, 466 
Белоножко Алексей Андреевич 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

6.  418, 425, 426, 428, 

429, 435, 443, 444, 

445, 450, 452, 455, 

466, 471 

Оболенская Диана Евгеньевна  
собрание избирателей по 

месту жительства 

 

7.  418, 425, 426, 428, 

429, 435, 443, 444, 

445, 450, 452, 455, 

466, 471 

Деревянко Денис Викторович 
собрание избирателей по 

месту работы 

 

8.  418, 425, 426, 428, 

429, 435, 443, 444, 

445, 450, 452, 455, 

466, 471 

Заикин Даниил Дмитриевич 
собрание избирателей по 

месту работы 

 

9.  418, 425, 426, 428, 

429, 435, 443, 444, 

445, 450, 452, 455, 

466, 471 

Оболенский Олег Евгеньевич 
собрание избирателей по 

месту работы 

 

10.  418, 425, 426, 428, 

429, 435, 443, 444, 

445, 450, 452, 455, 

466, 471 

Антсон Андрей Александрович 
собрание избирателей по 

месту работы 

 

11.  418, 425, 426, 428, 

429, 435, 443, 444, 

445, 450, 452, 455, 

466, 471 

Черданцев Ярослав Михайлович 
собрание избирателей по 

месту жительства 

 

12.  418, 425, 426, 428, 

429, 435, 443, 444, 

445, 450, 452, 455, 

466, 471 

Божков Илья Игоревич 
собрание избирателей по 

месту работы 

 

13.  
414-443, 509 Алексеева Наира Рафаэловна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

14.  
414-443, 509 Репин Дмитрий Викторович 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

15.  414-443, 509 Варзунов Андрей Викторович собрание избирателей по  



месту жительства 

16.  
414-443, 509 

Заводяный Дмитрий 

Александрович 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

17.  
415 Коваль Ирина Валерьевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

18.  
415 Теватросян Ирина Спартаковна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

19.  
417 Петухов Александр Михайлович 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

20.  
417 Янковский Роман Валериевич 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

21.  
417 Воронина Анна Сергеевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

22.  

417 Попова Марина Дмитриевна 

Политический совет 

регионального отделения в 

Санкт-Петербурге 

всероссийской 

политической партии 

"ПАРТИЯ РОСТА" 

 

23.  

419 Уразаков Арстан Еркебаевич 

Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в городе Санкт-

Петербурге 

 

24.  
425 Карасюк Екатерина Николаевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

25.  
425 Грачева Наталья Евгеньевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

26.  
425 Аксенова Нина Николаевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

27.  
425 Мартын Галина Ивановна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

28.  
425 Ширяева Екатерина Юрьевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

29.  
425 Репченкова Татьяна Алексеевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

30.  
427 

Матросова Анастасия 

Валерьевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

31.  
427 Кремчеев Ратмир Ринатович 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

32.  
427 Щербакова Светлана Борисовна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

a.  
427 Дацик Сергей Григорьевич 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

33.  
427 Покутнева Ольга Александровна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

34.  
427 Левшин Дмитрий Валентинович 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

35.  
427 

Матросова Анастасия 

Валерьевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

36.  
431 Ванжулова Надежда Викторовна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

37.  
431 Зуева Татьяна Анатольевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

38.  
432 Белова Анна Андреевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

39.  
432 Яксон Наталья Александровна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

40.  
433 Малышева Марина Игоревна 

собрание избирателей по 

месту учебы 

 

41.  
433 Гуцко Карина Юрьевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

42.  
435 Ганичева Вероника Юрьевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 



43.  
435 Носовская Карина Борисовна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

44.  
436 Баширова Анна Алексеевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

45.  
436 Комкова Юлия Валерьевна  

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

46.  
436 

Аленичева Наталья 

Владимировна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

47.  
436 Хлебникова Юлия Сергеевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

48.  
437 Джоржевич Ольга Игоревна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

49.  
437 Савченко Ольга Владимировна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

50.  

438 Яровой Павел Вячеславович 

Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в городе Санкт-

Петербурге 

 

51.  
439 Яшанов Дмитрий Александрович 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

52.  
442 Домолазова Ольга Владимировна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

53.  
442 

Фурманкова Елизавета 

Александровна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

54.  
443 Лазаренко Валерий Михайлович 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

55.  
443 Корольков Юрий Васильевич 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

56.  
444 Фролов Иван Иванович 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

57.  
444 Зайцев Леонид Владимирович 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

58.  
444 Никишов Дмитрий Николаевич 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

59.  
444 

Меньшиков Дмитрий 

Максимович 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

60.  
444 

Круглякова Лолита 

Константиновна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

61.  
444 Никишов Даниил Дмитриевич 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

62.  
444-468 Курбатов Иван Игоревич 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

63.  
444, 2357 Москатов Сергей Иванович 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

64.  

444, 2357 

Москатова Татьяна 

Владимировна 

 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

65.  

2357 Сорокина Ольга Васильевна 

Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"  

 

66.  

2357 
Солоненкова Анна 

Александровна 

Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

Политической партии 

ЛДПР - Либерально-

демократической партии 

России  

 

67.  
2357 

Кутейщикова Ольга 

Александровна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

68.  
445 Вишневская Елена Анатольевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

69.  
445 

Модягина Екатерина 

Михайловна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 



70.  
445, 467 Сорокина Елена Валерьевна  

собрание избирателей по 

месту работы 

 

71.  
445 Мухина Наталья Владимировна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

72.  
445 Луданова Лариса Михайловна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

73.  
445, 467 

Андрейченко-Журковская Юлия 

Михайловна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

74.  
444-468 Кошелева Людмила Григорьевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

75.  
444-468 Бугакова Любовь Викторовна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

76.  
444-468 Бугаков Дмитрий Валерьевич 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

77.  
445 Краснов Сергей Николаевич 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

78.  
445 Шевнина Елена Николаевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

79.  445, 508 

 
Краснова Евгения Николаевна 

собрание избирателей по 

месту работы  

 

80.  445, 508 

 
Румянцев Павел Олегович 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

81.  
445, 508 

Кузнецов Дмитрий 

Владимирович 

собрание избирателей по 

месту работы  

 

82.  
508 Савинцева Елена Ивановна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

83.  
508 Николаев Сергей Николаевич 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

84.  
446, 2358 Тверской Ярослав Борисович 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

85.  

2358 Воробьева Надежда Николаевна 

Политический совет 

регионального отделения в 

Санкт-Петербурге 

всероссийской 

политической партии 

"ПАРТИЯ РОСТА" 

 

86.  

2358 Бабкин Сергей Александрович 

Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

87.  

2358 Северина Юлия Владимировна 

Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

Политической партии 

ЛДПР - Либерально-

демократической партии 

России 

 

88.  
2358 Карлинская Елена Викторовна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

89.  
446 

Большакова Екатерина 

Вячеславовна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

90.  446 

 
Полякова Ирина Николаевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

91.  
446 

Виноградова Анна 

Александровна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

92.  
446 Большакова Елена Юрьевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

93.  
446 

Окунева Екатерина 

Владимировна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

94.  
446 Кухарева Софья Алексеевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

95.  
446 Альберт Ирина Анатольевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

96.  
446 Гришин Игорь Александрович 

собрание избирателей по 

месту работы 

 



97.  
447 

Воробьева Наталья 

Константиновна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

98.  
447 

Абдуселимова Гюльмира 

Абакаровна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

99.  
447 Архипова Галина Николаевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

100.  
447 Жарова Марина Андреевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

101.  
447 Шубина Раиса Александровна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

102.  
447 Гвоздольская Ольга Юрьевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

103.  
447, 2314 Костин Игорь Викторович 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

104.  
447, 2314 

Ганичев Владимир 

Вениаминович 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

105.  

2314 Свечин Антон Михайлович 

Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

106.  

2314 Смирнов Анатолий Михайлович 

Политический совет 

регионального отделения в 

Санкт-Петербурге 

всероссийской 

политической партии 

"ПАРТИЯ РОСТА" 

 

107.  

2314 Кулагин Юрий Петрович 

Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

Политической партии 

ЛДПР - Либерально-

демократической партии 

России 

 

108.  
449 Базлов Иван Михайлович 

собрание избирателей по 

месту учебы 

 

109.  
449 

Галушка Анастасия 

Александровна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

110.  
449 Кононов Алексей Владимирович 

собрание избирателей по 

месту учебы 

 

111.  
449 Лебзак Станислав Евгеньевич 

собрание избирателей по 

месту учебы 

 

112.  449, 450, 452, 453, 

456, 457, 459 - 462, 

465, 466, 468, 470, 

472, 476, 486, 489, 

498, 502, 508 

Юдин Дмитрий Юрьевич 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

 

113.  427, 449, 450, 452, 

453, 456, 457, 459 - 

462, 465, 466, 468, 

470, 472, 476, 486, 

489, 498, 502, 507 

Андреева Наталья Аркадьевна 
собрание избирателей по 

месту жительства 

 

114.  449, 450, 452, 453, 

456, 457, 459 - 462, 

465, 466, 468, 476, 

470, 472, 486, 489, 

498, 502 

Николаева Наталья Сергеевна 
собрание избирателей по 

месту жительства 

 

115.  449, 450, 452, 453, 

456, 457, 459 - 462, 

465, 466, 468, 470, 

472, 476, 486, 489, 

498, 502 

Марьямяки Екатерина Сергеевна 
собрание избирателей по 

месту жительства 

 

116.  452, 453, 456, 457, 

459 - 462, 465, 466, 

468 

Иванов Анатолий Сергеевич 
собрание избирателей по 

месту жительства 

 

117.  449,450, 452, 453, Игнатова Любовь Владимировна собрание избирателей по  



456, 457, 459 - 462, 

465, 466, 468 

месту жительства 

118.  449, 450, 452, 453, 

456, 457, 459 - 462, 

465, 466, 468 

Ухрянченко Александр Иванович 
собрание избирателей по 

месту жительства 

 

119.  
449 Лебедева Наталья Сергеевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

120.  
466 Рудакова Елена Валерьевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

121.  
466 Мокина Ольга Михайловна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

122.  
466 Никандрова Гюзель Райфовна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

123.  
466 Анджаматова Айна Дагировна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

124.  
466 Образцова Светлана Евгеньевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

125.  
466 Шпаков Евгений Дмитриевич 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

126.  
466 Смольянинов Андрей Юрьевич 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

127.  
466 Семенова Виктория Анатольевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

128.  
451 Коломиец Леся Станиславовна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

129.  451 

 

Михеенкова Ксения 

Александровна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

130.  451 

 
Лысков Михаил Александрович 

собрание избирателей по 

месту учебы 

 

131.  451 

 
Комарова Виктория Вадимовна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

a.  451 

 

Поцибина Анастасия 

Станиславовна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

132.  451 

 
Коломиец Валентина Николаевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

133.  451 

 
Куфтырева Мария Павловна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

134.  
451 Рукосуев Виталий Вячеславович 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

135.  451 

 
Мерзлякова Юлия Алексеевна 

собрание избирателей по 

месту учебы 

 

136.  451 

 

Безуглов Арсений 

Муртазалиевич 

собрание избирателей по 

месту учебы 

 

137.  
454 Курбонова Юлия Владимировна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

138.  
454 Никитина Нина Николаевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

139.  
454 Ткаченко Марина Александровна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

140.  
454 Мильруд Анна Станиславовна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

141.  
427, 455 Фокина Ирина Викторовна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

142.  
427, 455 Крылова Ольга Егоровна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

143.  
427, 455 Миронова Анна Георгиевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

144.  
427, 455 Матвеева Кристина Леонидовна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

145.  
427, 455 

Шабельский Даниил 

Александрович 

собрание избирателей по 

месту учебы 

 

146.  
427, 455 Пащенко Кристина Вячеславовна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

147.  427, 455 Постников Андрей Федорович собрание избирателей по  



месту работы 

148.  
455 Миронов Алексей Игоревич 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

149.  
458 Николаев Платон Андриянович 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

150.  
459 Мишина Елизавета Андреевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

151.  
459 Андреев Денис Михайлович 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

152.  
459, 475 Чайка Мария Александровна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

153.  
462 Груздова Виктория Дмитриевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

154.  
462 Макаренко Максим Сергеевич 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

155.  
462 Теликова Маргарита Сергеевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

156.  
467 Соловьева Наталья Ивановна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

157.  
468 Захарова Алина Алексеевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

158.  
468 Зорина Елена Андреевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

159.  
469 Паниотов Роман Игоревич 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

160.  
469 Чернов Олег Михайлович 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

161.  
469 Андросов Александр Игоревич 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

162.  
469 Чернова Ксения Игоревна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

163.  
469 Ванченко Анастасия Андреевна  

собрание избирателей по 

месту учебы 

 

164.  
470 Иванов Антон Игоревич 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

165.  
474 Папазов Сергей Михайлович 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

166.  
474 Жирков Кирилл Юрьевич 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

167.  
477 Флёмин Андрей Владимирович 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

168.  
477 Мелешкина Алёна Вадимовна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

169.  
480 Ткачев Ярослав Алексеевич 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

170.  
480 Морозова Юлия Сергеевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

171.  
480 

Афонина Валентина 

Владимировна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

172.  
480 Хохлов Виктор Валерьевич 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

173.  
481 Щербин Юрий Валерьевич 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

174.  
481 Кутепов Игорь Эдуардович 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

175.  
481 Кореньков Алексей Алексеевич  

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

176.  
481 Кутепова Карина Игоревна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

177.  
482 

Фоминцев Алексей 

Александрович  

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

178.  
483 Салтыкова Марина Борисовна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

179.  483 Яковлева Анастасия собрание избирателей по  



Александровна месту жительства 

180.  
469-483 Майкова Марина Михайловна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

181.  
469-483 Ивлицкий Вадим Николаевич 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

182.  
469 Гафт Наталья Сергеевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

183.  
487 Смирнова Алла Юрьевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

184.  
487 Сергеев Александр Андреевич 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

185.  
493 Серова Татьяна Александровна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

186.  
494 Лозовицкая Ирина Анатольевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

187.  
494 Новоселов Денис Тахирович 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

188.  
494 Корытко Вадим Олегович 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

189.  
494 Корнева Елена Витальевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

190.  
495 Ильяшенко Анна Владимировна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

191.  
497 Долгов Константин Андреевич 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

192.  
499  Хренкова Ирина Владимировна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

193.  
500 Хасанова Надежда Георгиевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

194.  

500 Мищенко Никита Ефимович 

Политический совет 

регионального отделения в 

Санкт-Петербурге 

всероссийской 

политической партии 

"ПАРТИЯ РОСТА" 

 

195.  
500 

Колубович 

Александра Юрьевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

196.  
501 Бурова Марина Николаевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

197.  
503 Урбаник Виталий Геннадьевич 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

198.  
503 Раков Евгений Николаевич 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

199.  
503 Комарова Оксана Геннадьевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

200.  
503 Корчиц Павел Анатольевич 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

201.  
503 Еремченко Дмитрий Юрьевич 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

202.  
505 Фищенко Нелли Анатольевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

203.  507 

 

Воробьев Александр 

Михайлович 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

204.  
507 Богдан Марина Васильевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

205.  
507 Широкоброд Ирина Ивановна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

206.  
507 Бахвалов Сергей Борисович 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

207.  
507 

Сметанин Максим 

Александрович 

собрание избирателей по 

месту работы 

 

208.  
2315 

Войцехович Екатерина 

Александровна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

209.  2315 Токарев Игорь Игоревич Санкт-Петербургское  



региональное отделение 

Политической партии 

ЛДПР - Либерально-

демократической партии 

России 

210.  
2315 Жукова Оксана Андреевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

211.  

2315 Бувин Алексей Александрович 

Политический совет 

регионального отделения в 

Санкт-Петербурге 

всероссийской 

политической партии 

"ПАРТИЯ РОСТА" 

 

212.  
2315 Емельянова Юлия Викторовна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 

 

 

 

 


